
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřený podle ustanovení § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) na akci Znění 

„Tisk a dodávka měsíčníku Clo-Douane“ 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Sˇe sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
IC: 71214011 
Dıč: CZ71214011 

Jednající: Mgr. Jiřím Trousilem, zástupcem generálního ředitele a ředitelem odboru 20 

Spojení: tel.: 
v e-mail:

Dankovní spojení:
CÍSIO ÚČÍLII 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel: 

UNIPRESS, spol. s r. o. 
Se sídlem: Svobodova 1431, 511 01 Turnov 
ıć:_47282789 
DIC: CZ47282789 

Zastoupený: Davidem Svobodou, jednatelem 
Spojení: tel.: 

e-mail: tiskarna@unipress.cZ 
ęankovní spojení:
Císlo účtu:
Adresa pro doručování korespondence: Svobodova 1431, 511 O1 Turnov 
(dále jen ,,Zhotovitel") 

Společnost je Zapsaná V Obchodním rejstříku Krajského soudu V Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 8502 
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnými Zápisy 
v obchodním, popř. jiném rejstříku. 
Smluvní Strany se Zavazují, že Změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé 
Straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí 
druhé Straně veškerou Škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 
Objednatel a Zhotovitel též společně jako ,,smluvní strany“. 



1.1 

2.1 

2.2 

2.3 

3.1 

3.2. 

 

l.Úvodní ustanovení 

Výše uvedený zhotovitel a objednatel (dále jen ,,smluvní strany“) uzavřeli dne 31.3.2016 
Smlouvu o dílo na tisk a doodávku měsíčníku Clo-Douane, jejíž předmět je vymezen 
v jejím čl. l. - Předmět smlouvy S odkazem na specifikaci uvedenou v Příloze č. 1 této 

dohody - Technická specifikace, která je nedílnou součástí předmětné Smlouvy O dílo. 

ll. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy Článek I. Předmět smlouvy, odst. 

1.1. takto: 

,,1.1 Předmětem této smlouvy je tisk a dodávka časopisu Clo - Douane (měsíčník dle 
specifikace uedeně v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, 
předmět smlouvy se dále označuje jako „dílo“ v nákladu 2.000 ks na jedno vydání“ 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy Článek ll - Způsob plnění a předání 
díla, odst. 2.3. takto: 

,,Zhotovitel je povinen písemně nebo prostřednictvím e-mailu vyzvat objednatele 
nejméně 3 dny předem k převzetí díla. Kontaktnímì osobami jsou  
tel.  e-mail a  tel.  e- 

mail

Tímto dodatkem č. 1 se mění Příloha č. 1, která nově zní: 

„Specifikace předmětu plnění 
Měkká obálka 
Rozsah: 4 
Formát: 210X297 mm 
Papír: Křída lesk 115 g 
Množství: 2000 
Barevnost 4 I 4 
C Obě strany 
M Obě strany 
Y Obě strany 
K Obě strany 
Textová část 
Rozsah: 16 
Formát: 210X297 mm 
Papír: Křída lesk 90 g 
Množství: 2000 
Barevnost 4 / 4 
C Obě strany 
M Obě strany 
Y Obě strany 
K Obě strany 
Podklady: data V PDF 
Vazba: V1 
Balení: po 50 ks do fólie 
Expedice: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96, Praha 4 - recepce“ 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje v 2 vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

2

l ø



Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tento Dodatek č. 1 správci registru 
smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje smluvních stran 
před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
O zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní Strany shodně potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí a že tento 
nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji 
své podpisy. 

za zhotovitele za objednatele 

V Turnově dne: V Praze dne: Í4 ď` ‹Žď\7`I 

 Ĺ Q GENERALNÍREDITELSTVICEL 
 CD 

s ;ıov viøı‹á7 P dpıs: odpis: 
ö9

J éno: ˇ':;i;Da`vi Jméno: Mgr.JiříTr sil 

Fu ce: jednatel Funkce: ředitel Odboru 20 
a zástupce generálního 

ředitele

3 



__
. 

›x'\


